agulhas e acessórios. Assistência
técnica no Distrito Federal - DF.

Manual de instruções em português

R$ 8.165,74  R$ 48.994,44

VALOR TOTAL ESTIMADO:                                                          R$  49.950,66

5.1. O valor global es�mado é de    R$  49.950,66 (Quarenta e nove mil, novecentos e cinquenta reais e sessenta e seis centavos) no Elemento de despesa: 44.90.52
e  30.90.30 

5.2 O custo es�mado é o con�do na planilha de custos e reserva de recursos, constante nos autos, apurado mediante pesquisa de mercado e de preços pra�cados pela
Administração.